
Página 10 - São Paulo, 25 de junho de 2016

Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das Palmas

OPORTUNIDADE ÚNICA
CHÁCARA JD. BRASIL

ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 130 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

Anuncie: www.gazetazn.com.br

TERRENO CAMPOS 
DO JORDÃO

1.205m2, 
R$ 180 mil.

F: 3064-6002

CASA
GRANJA VIANA
3 dorms, 900m2, 

R$ 850 mil.
F: 3064-6002

ALUGA APTO

Tr. Mirante - F: 2971-7900

65 Cobertura R$ 1.100 e  31 c/ 2 Ds, 74m2, 
R$1.100, 1 e 2 vgs. R. Claudino Alves, 44-Santana 

ALUGO SALÃO 120m2

Tr. Mirante - F: 2971-7900

R$ 1.500 e moradia acima R$ 1.200, R. Antonio Alva-
rez Airão, 90 - próx. Cemit. Jd. Tremembé -Santana 

Área constr. 761m2, 
R$ 1.800.000,00, aceito contra 

proposta. Tratar c/ prop.

VENDE-SE IMÓVEL 
COMERCIAL - JD. BRASIL

Cel: 98140-5898 / 98475-3030

F: 2832-5454 / 2204-5203

3 dorms, ste. c/ arms, sala 2 ambs, coz. c/ 
arms, ár. serviço, banh. social, dep. empr. 
c/ banh, salão de festa, aquecimeto solar, 

piscina, 1 vaga coberta. R$ 1.600  
+ encargos. Tr. c/ sr. João Carlos.

ALUGA-SE EXCELENTE
APTO SANTANA

R. ALFREDO PUJOL, 266

VENDO APTO SANTANA
RUA VOLUNTÁRIOS DA PÁTRIA

ED. MACEDÔNIA 
76m2 ár. útil, 2 dorms, sala 2 ambs piso em 
madeira, coz, ár. de serviço e despensa, 
repleto de arms, sem garagem. Direto c/ 
prop. Contato: cidajundiai@gmail.com

99709-2212 

TÉRREA TUCURUVI

R$ 500 mil. F: 96830-1717

Exc. local, 3 stes, sl. 3 ambs, cp. coz, 
quintal, churrasq. 3 vgs, pronta p/ morar.

VENDO CONSÓRCIO
IMÓVEL ITÁU

Valor R$ 165 mil. Valor pago 
R$ 65 mil. Prestação no 

valor R$ 1.184,43. Tr. Tels: 
99416-6336 /2235-6195 Cleide

SANTANA
VENDE-SE
Casa - 2 dorms, suíte, 

sem garagem. Rua 
Alexandre Naninni, 81, 

perto do quartel.  
R$ 175.000,00

11 99653-7117

VDO APTO SANTANA 264m2

Tel: 97272-9454

4 suítes, varanda gourmet, 4 vagas, c/ bela área de 
lazer. Lançamento. Próx. Brás Leme, 1 apto por andar.

VDO APTO METRÔ TUCURUVI

Tel: 97272-9454

64m2, 3 dorms, 2 vagas, 
com lazer, R$ 350.000,00

METADE DO PREÇO
APTO PRAIA GRANDE

220m2 á.ú., vale R$ 500 mil 
vendo por R$ 250 mil c/ 3 ds, 

1 vaga, Bairro Guilhermina.

APTO MOLEZA V. DIONIZIA
2 dorms, 1 vaga, 4º andar,  

50m2 á.ú., R$ 120 mil + Prest. 
R$ 589. Ac. veículo. Direto c/ PP. 

  97433-1715

AL. SALÃO
R$ 3.500

Av. Ma. Amália, 4.190 
c/ 250m². A/C Dep.

F: 99870-6424 Zap 

2 ds, sala, cozinha planejada, área de serviço, 1 banheiro, 
1 vaga de garagem, playground e porteiro 24 horas.

F: 2973-1188 / 2950-2676 • Cel: 99952-4704

APTO SANTA INÊS

ALUGO OU VENDO

Tr. 2231-8348 / 98501-2891

Apto próx. ao Horto. 2 Dorms e 1 vaga.  
Só R$ 950 + cond. ou R$ 229 mil.

ALUGO CASA MANDAQUI

Tr. 2231-8348 / 98501-2891

2 dorms, edícula, e 2 vagas.  
Só R$ 1.700 + IPTU
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Rua Dr. César, 418 - Santana      2167-2000

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br

APTO SANTANA 
OPORTUNIDADE!!!
R$ 350 MIL, 3 dorms., sala 2 
ambs., coz. c/ arms. embs., 
wc social, 1 vg., prédio s/

elevador. REF.: 90827

ÓTIMO PREÇO SOBRADO 250m2  
RUA IBÉRIA - VILA MAZZEI 4 VGS 

3 stes., 2 salas, coz. ampla, 4 
wc’s, área de serv., dep. empreg. 

completa, churrasq., quintal, 
fotos no site. REF.: 88821

COBERTURA R$ 2.400.000,00 
TRAV. AV. BRAZ LEME/
PORTEIRA FECHADA 

260m2 a.ú., 3 stes., 3 salas, 2 lavabos, 
coz. ampla, 5 wc’s, 4 vgs., piso pedra, 

porcelanato, e vinilico, Câmera em 
todos os aambs., churrasq., piscina, 
choperia, fotos no site. REF.: 90546

SOBRADO COND. FECHADO RUA 
ITABIRA ACEITA FINANC. R$ 500 MIL

3 dorms., 1 ste. c/ arms., 
sala c/sacada 2 ambs., coz. 
planej., área de serviço, 3 

vgs., c/ lazer total. REF.: 91017

SALA COMERCIAL C/ 
96m2 - SANTANA 

A uma quadra do metrô, 3 wc’s, 
duas entradas independentes 
(Possibilidade de 2 Alugueis, 

R$ 330 MIL. REF.: 77191

APTO SANTANA ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO!!!

1 dorm., sala 2 ambs., coz., área 
de serviço, 1 wc., s/vg., Cond. 

Baixo, (Próximo ao Jd. São Bento), 
Agende sua visita!!! REF.: 90524

APTO SANTANA A 600MTS 
DO METRÔ JUNTO A VOL 
DA PÁTRIA R$ 295 MIL

80m2 a.ú, 2 dorms., sala 2 ambs., ooz., boa 
área de serv., prédio s/ elevador, 1º andar, 
1 só lance de escada, cond. bem baixo, 

ACEITA FINANCIAMENTO. REF.: 87738

CASAS PRÓX. AO METRÔ 
INDEPENDENTES  

TODAS BEM CONSERVADAS
Terreno c/ 3 casas todas de frente p/ Rua a 
400mts do metrô, 2 casas c/ 2 dorms., sala, 
coz., wc , lavanderia, uma c/ vg., 1 casa c/ 
1 dorm., mais um salão c/ +ou- 200mts, c/ 

entr. independente, R$ 600 MIL. REF.: 90317

APTO PARADA 
INGLESA LINDO !!!
3 dorms., 1 ste. c/sacada, sala c/ 

espaço gourmet fechada,  rico em 
arms., Aceita Apto maior valor na 
região, R$ 650 Mil. REF.: 91021

ÓTIMO PREÇO SOBRADO 240m2 
AV. NOVA CANTAREIRA 6 VGS

3 dorms., 1 ste., sala, 
cozinha, 4 wc’s, churrasq., 

piscina. REF.: 91034

APTO ÓTIMO 
PREÇO

69m2 a.ú, 3 dorms., 1 ste., sala c/sacada, 
coz., área de serviço, lazer completo, só 
R$ 350 MIL, Aceita Financiamento, 

 fotos no site. REF.: 90882

SOBRADO NOVO PARADA INGLESA 
R$ 670 MIL RUA TRANQUILA  

3 dorms., stes. americana, sala piso 
porcelanato, lavabo, coz., lavanderia, 

quintal c/churrasqueira, 2 vgs., Estuda Per­
muta até 50%, fotos no site. REF.: 90184

BELÍSSIMOS SOBRADOS NOVOS 
RUA DIOGO DE OLIVEIRA, 15/21 

- LIMÃO PLANTÃO NO LOCAL 
TE 6X25, 204m2 a.c., 3 dorms, 1 ste, sala 

2 ambs. c/ sacada, piso porcelanato, 
lavabo, wc social dep. empreg. c/ wc, 
entr. lateral, quintal, 4 vgs., ESTUDA 

PROPOSTA. REF.: 82629 

LINDO APTO 
SANTANA 13º 92m2

3 dorms., repleto de arms., 1 ste. 
c/ hidro, sala c/sacada, bar, coz. 

planej., dep. empreg. c/ wc, 2 vgs., 
Só R$ 628 MIL. REF.: 90084 

EXCELENTE LOCAL COMERCIAL 
ALTO DE SANTANA

Casa 290m2 de TE e 11,2m2 de 
frente, 3 dorms., 3 vgs., na Av. 

Nova Cantareira, R$ 1.400.000,00, 
fotos no site. REF.: 86500

APTO VILA 
GUSTAVO

85m2 a.ú, 3 dorms., 1 ste. 
c/closet, sala 2 ambs., coz. 
planej., s/vg., R$ 350 Mil. 

REF.: 90727

SENHORES 
INVESTIDORES
Excelente Propriedade TE 9,95X38 c/ 
dois imóveis antigos, um Sobrado e 

Uma casa Térrea, várias vagas, próx. a 
Rua Alfredo Pujol, confira!!! REF.: 86501

SOBRADO NOVO 
EXPOSIÇÃO TREMEMBÉ  

C/ PISCINA AC. 50% IMÓVEL
Rua Luiz Arnoni, 94/98, 3 stes., TE 
5X40, 230 de área const., 4 vgs.,  

R$ 1.095.000,00.REF.: 86853 

ÓTIMO SOBRADO  
JD. VIRGINIA BIANCA  
OPORTUNIDADE R$ 450 MIL

3 dorms., 1 ste. c/ arms.  
planej., e espaço churrasqueira, 

3 vgs. REF.: 68159 

CASA TÉRREA 
SANTANA

2 dorms., sala 2 ambs., 
1 wc., 3 vgs., Excelente 

Imóvel próximo ao Metrô, 
R$ 530 MIL. REF.: 91038 

CASA TÉRREA EM 
SANTANA R$ 300 MIL
Reformada, elétrica e hidráulica 

novas, 2 dorms., sala, coz. 
ampla, wc, lavanderia coberta, 

s/vg., fotos no site. REF.: 90738

EXCELENTE CONDOMÍNIO 
PERMUTA POR APTO MENOR 

VALOR IMPERDÍVEL R$ 630 MIL
3 stes., sala 2 ambs. sacada 
gourmet, porcelanato, 6 vgs., 
lugar tranquilo. REF.: 90813 

EXCELENTE APTO NAS 
PALMAS R$ 320 MIL

68m2 a.ú, 3 dorms., ampla 
coz. planej., piso madeira, 

totalmente reformado, cond. 
baixo, 1 vg. REF.: 90747

ATIBAIA NOVO PRONTO 
COND. FECHADO  

2 stes., 2 vgs., 
FINANCIAMENTO CEF C/
ENTRADA PARCELADA 
OU FGTS. REF.: 87127

LINDO APTO SANTANA 
PRÓX. METRÔ

3 dorms., 1 ste., repleto de 
arms. em todos cômodos, lazer 
completo, 3 vgs., R$ 3.000,00 
Aluguel e Cond. REF.: 91016

PRÉDIO COMERCIAL 
LARGO DO JAPONÊS
C/ +- 800m2 a.c, ótimo para 

bancos, clinicas, c/ toda 
infra estrutura. REF.: 90233 

LINDO APTO 
SANTANA

3 dorms, 1 ste., 2 wc’s, 
1 vg., ótimo local.  

REF.: 90927

APTO 
MANDAQUI
2 dorms., sala ampla, 

2 wc’s, 1 vg., lazer 
completa. REF.: 90669

VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS

+ + =FGTS Financiamento*
*Financiamento a juros efetivos a partir de 7,85% a.a.

CONTRATA-SE CORRETORAS DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

APTO
PEDRO DOLL
4 suítes, lazer completo, 4 vagas, área 
útil 230m2, R$ 1.600.000,00. 

Tratar c/ Baptista
2231-2123
98296-9086

PEDRO DOLL
OPORTUNIDADE ÚNICA
Apto 4 dorms, 2 suítes, lazer 
completo, 2 vagas, preço R$ 
750 mil. Tratar c/ Baptista
2231-2123
98296-9086

2973-9486
www.sabel.com.br

Creci: 6.288-J
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COMERCIAL - LOCAÇÃO • COMERCIAL - LOCAÇÃO • COMERCIAL - LOCAÇÃO

PRÓX. AO METRÔ 
SANTANA

Sala com 53m2, impecável, 1vg. R$ 
1.500,00 + Cond e IPTU.

AV. ATALIBA 
LEONEL

Sala nova, pronta para o uso, com 48m2, 1 vg, 
2 wcs. R$ 1.600,00 + Cond e IPTU.

APARTAMENTO A VENDA • APARTAMENTO A VENDA • APARTAMENTO A VENDA

R$ 450 MIL 
ÓTIMO APTO 

Com 67m2, 3 dts (1ste), armários 
planejados, 2 vgs. REF: 3081

LINDA COBERTURA 
COM 258m2 

4 suítes, piscina, móveis planejados, ótima 
localização. R$ 1.400.000. REF:3082

MELHOR 
LOCALIZAÇÃO DO 

JD. SÃO PAULO
1 E 2 DORMS!

Entrada facilitada  
e financ. bancário.  

ENTREGA  
SETEMBRO/2017

GARANTA JÁ A SUA UNIDADE! 


